
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 01/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 26. 10. 2022 v kanceláři starosty, Václavské náměstí č.p.6, Uhlířské Janovice od 16:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/01/2022-2026/RM/2022 předložený program pro jednání v termínu 26.10.2022

2a/01/2022-2026/RM/2022 výpůjčku sálu hasičské zbrojnice v č.p. 778 Svazu postižených civilizačními
chorobami v ČR, z.s. - ZO Uhl. Janovice, v termínu 29.11.2022 od 16:00 hod.
do 19:00 hod. na pořádání členské schůze s tím, že po skončení akce budou
prostory uvedeny do původního stavu

2d/01/2022-2026/RM/2022 na základě žádosti pana M*** V***a zveřejněného záměru města pronajmout
část pozemku parc.1056/1 o výměře 10 m2 v k.ú. Uhlířské Janovice za cenu
210,- Kč/měsíc na dobu určitou do 31.12.2023 a pověřuje starostu podpisem
předložené smlouvy o nájmu pozemku

2g/01/2022-2026/RM/2022 uzavření nájemní smlouvy s panem Jiřím Němcem na pronájem části pozemku
parc.č.  4   v  k.ú.  Uhlířské  Janovice  za  účelem konání  trhů  v  roce  2023
v  t e r m í n e c h  2 5 . 0 3 . 2 0 2 3 ,
29.04.2023,27.05.2023,29.07.2023,26.08.2023,30.09.2023,21.10.2023,25.11.
2023 a  16.12.2023 za těchto podmínek : za cenu 7.700,- Kč/1den konání
trhu, za cenu 4.800,- Kč/1den konání trhu v době ochranných opatření, která
stanoví  vláda  ČR  v  souvislosti  se  zabráněním  šíření  koronaviru
COVID-19,  možnost  zrušit  trhy  úplně  ,  bez  úhrady nájemného,  v  případě
nař í zen í  v l ády  č i  špa tného  počas í ,  p ro  konán í  t rhu  nen í
Radou  města  akceptován  požadovaný  termín  24.6.2023

2h/01/2022-2026/RM/2022 změnu  Sazebníku  úhrad  za  úkony  Pečovatelské  služby  města  Uhlířské
Janovice dle předloženého návrhu , a to s účinností od 1. 12. 2022, sazebník je
přílohou zápisu

2j/01/2022-2026/RM/2022 uzavření  smlouvy  o  dílo   s  firmou  Vaňkát  provádění  staveb  s.r.o.,  Kolín,
IČO 074 44 486  za cenu 467.437,80 Kč bez DPH  na zateplení a vrchní omítku
západní  stěny  domu  č.p.  115  a  116,  Uhlířské  Janovice   a  pověřuje
starostu města podpisem smlouvy s vybraným dodavatelem

Rada města Uhlířské Janovice rozhodla

2c/01/2022-2026/RM/2022 ve věci pronájmu bytu č. 17 o velikosti 2+1 v Hasičské ul. č.p. 843:

schvaluje byt pronajmout   paní J*** B***61.
stanovuje  jako náhradníka pro pronájem paní  P*** K***2.
pověřuje starostu podpisem nájemní smlouvy 3.

2i/01/2022-2026/RM/2022 ve věci užívání závěsného státního znaku a svatebních obřadů takto:

stanovuje  v souladu s ustanovením § 108 odst. 2 zákona č. 128/20001.
Sb., o obcích (obecní zřízení) k užívání závěsného státního znaku při



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

občanských obřadech tyto osoby :   Mgr.Zuzana Pěkná, MVDr.Radek
Mašín, Vladislav Filip, Miroslav Mašek, MUDr.Karel Zvejška 
pověřuje v souladu s § 11a zákona č. 301/2000 Sb., o matrikách, jménu2.
a  příjmení  a  o  změně  některých  zákonů  (zákon  o  matrikách)  tyto
zastupitele  :  Radek  Mašín,  Vladislav  Filip,  Miroslav  Mašek,  Karel
Zvejška , před kterými mohou snoubenci učinit „souhlasné prohlášení
o vstupu do manželství“, a to pouze ve správním obvodu matričního
úřadu Uhlířské Janovice
stanovuje úředně určenou místností pro uzavření manželství obřadní síň3.
v  I.  patře  budovy  Městského  úřadu  Uhlířské  Janovice,  se  sídlem
Václavské náměstí 6  s úředně stanovenou dobou – sobota, v době mezi
10,00 – 13,00 hodinou.

Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

2b/01/2022-2026/RM/2022 se zveřejněním záměru města pronajmout tyto nebytové prostory od 1.1.2023
na dobu neurčitou, za dosavadní cenu 800,- Kč/m2/rok +  nájemné za podíl
na společných prostorech

2f/01/2022-2026/RM/2022 s  předloženým  návrhem  určení  rozsahu  a  platových  podmínek  pro
zaměstnance oddělení Technické služby města Uhlířské Janovice  v období
od 1.11.2022 do  31.3.2023 pro  výkon pohotovosti a přesčasové práce 

2k/01/2022-2026/RM/2022 s  prodloužením  2  pracovních  míst  na  oddělení  Technické  služby  města
Uhlířské Janovice na dobu určitou do  31.12.2023 - dělník pro čištění města a
lesní práce

2l/01/2022-2026/RM/2022 souhlasí  s  převodem částky  8.000,-  Kč  z  běžného  účtu  Města  Uhlířské  
Janovice č.9356030287/0100 na transparentní účet Města Uhlířské Janovice
s názvem „Po stopách zmizelých sousedů„ č. 123-760660247/0100 zřízený pro
shromažďování  finančních prostředků a následného financování  projektů a
akcí k uctění památky židovských obyvatel města, kteří zahynuli za II. světové
války

Rada města Uhlířské Janovice doporučuje

2e/01/2022-2026/RM/2022 zastupitelům  na  základě  žádosti  pana  L***M***  a  zpracovaného
geometrického plánu  na oddělení části pozemku parc.č. 883/24 o výměře
28 m2 – ostatní plocha z pozemku parc.č. 883/1 ve vlastnictví Města Uhlířské
Janovice vše v k.ú. a obci Janovická Lhota prodat oddělený pozemek za cenu
200,- Kč/m2  

Rada města Uhlířské Janovice ukládá

2m/01/2022-2026/RM/2022 hospodařskosprávnímu odboru připravit návrh na úsporu nákladů na energie

Barták Petr, v. r.
starosta  města


